
 

Výzkumný ústav zemědělské techniky, v. v. i. 
Drnovská 507, P.O. Box 54, 161 01 Praha 6 -Ruzyně 
zapsaná v rejstříku v.v.i., vedeném u MŠMT, spis.zn. 17 023/2006-34/VÚZT 

Telefon: 233 022 111  Fax: 233 312 507 

E-mail: vuzt@vuzt.cz 

IČ: 00027031; DIČ: CZ00027031 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

ve veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky ve smyslu § 27, písm. a) a § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“): 
 

Dodávka fotoakustického plynového analyzátoru pro VÚZT, v.v.i. Praha 
 
 

Druh veřejné zakázky: zakázka malého rozsahu na dodávky ve smyslu § 27, 
písm. a) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a dle Směrnice 
ředitele VÚZT, v.v.i. „Zadávání veřejných zakázek na 
dodávky, služby a stavební práce“  

 
Identifikační údaje zadavatele: 
název zadavatele: Výzkumný ústav zemědělské techniky, v.v.i. 
 
sídlo, místo podnikání: Drnovská 507/73, 161 06 Praha 6 – Ruzyně 
IČO: 00027031 
DIČ: CZ00027031 
stát: CZ 
právní forma zadavatele: 661 
 
osoba oprávněná za 
zadavatele jednat: Ing. Antonín Machálek, CSc., ředitel 
 
kontaktní osoba zadavatele: Ing. Václav Svoboda, pověřená osoba 
 e-mail:  venda.svoboda@centrum.cz  
 GSM:  +420 702 087 818 
 
Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána v souladu s ustanovením § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, postupem, na nějž se neaplikují ustanovení 
zákona, avšak za dodržení zásad vymezených v ustanovení § 6 zákona, v souladu s postupem 
stanoveným interní směrnicí zadavatele o zadávání veřejných zakázek. 
 
 
Zadavatel zveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel provedl úpravu ustanovení čl. 5.1, 5.2 a 6.3.4 kupní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2 
Výzvy. 
 

mailto:venda.svoboda@centrum.cz


 2 

Upravená ustanovení nově zní takto: 
 
5.1 Prodávající na předmět prodeje poskytuje záruku v délce 12 měsíců ode dne převzetí 

poslední části předmětu koupě kupujícím.  
 
5.2  Prodávající se zavazuje odstranit jakékoliv záruční vady ve lhůtě 30 pracovních dnů od 

nahlášení vady. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly 
v souvislosti s uplatněním práv z vad.  

 
6.3.4 předmět koupě nebude během záruční doby způsobilý k užívání po dobu delší než 30 

kalendářních dnů.  
 
Zadavatel současně uveřejňuje upravené znění přílohy 2 Návrh kupní smlouvy na profilu 
zadavatele. 
 
 
Lhůta pro podání nabídek se nemění. 
 
 
V Praze dne 6. září 2019 
 
 
 
          

       Ing. Václav Svoboda, v. r.  
               pověřená osoba zadavatele 
 


